

**Living Kolding ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 34 46 82 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Living Kolding ApS
Nr. Bjertvej 103
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 46 82 30
Stiftet: 28. marts 2012
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
13. regnskabsår

Direktion Henrik Skovbjerg Olesen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed Olsi Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 337.502 mod 359.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.965 mod 81.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift er positiv og forventes at fortsætte de kommende år, men driften genererer ikke tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere afdragene på realkreditgælden og gæld til modervirksomhed. På denne baggrund har selskabets moderselskab valgt at afgive støtteerklæring overfor selskabet gældende indtil aflæggelsen af årsrapporten for 2025-26.

Som følge af ovenstående er selskabets regnskab aflagt under forudsætningerne for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	337.502	359.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-113.757</u>	<u>-111.676</u>
Driftsresultat	223.745	247.504
Andre finansielle indtægter	4.123	5.454
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.061</u>	<u>-146.996</u>
Resultat før skat	86.807	105.962
Skat af årets resultat	<u>-19.842</u>	<u>-24.010</u>
Årets resultat	<u>66.965</u>	<u>81.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>66.965</u>	<u>81.952</u>
Disponeret i alt	<u>66.965</u>	<u>81.952</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.584.049	7.624.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.712</u>	<u>27.861</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.600.761</u>	<u>7.652.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.600.761</u>	<u>7.652.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.597	0
Udskudte skatteaktiver	209.600	187.400
Andre tilgodehavender	0	411
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.821</u>	<u>7.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.018</u>	<u>195.594</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.018</u>	<u>229.575</u>
Aktiver i alt	<u>7.830.779</u>	<u>7.881.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>711.141</u>	<u>644.176</u>
Egenkapital i alt	<u>791.141</u>	<u>724.176</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.120.012</u>	<u>3.282.914</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.012</u>	<u>3.282.914</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	29.452	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.271	7.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.169	48.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.509.748	3.446.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455	3.678
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.042	45.210
Anden gæld	<u>140.489</u>	<u>134.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.626</u>	<u>3.874.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.039.638</u>	<u>7.157.791</u>
Passiver i alt	<u>7.830.779</u>	<u>7.881.967</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	562.224	642.224
Årets overførte resultat	0	81.952	81.952
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	644.176	724.176
Årets overførte resultat	0	66.965	66.965
	80.000	711.141	791.141

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets drift er positiv og forventes at fortsætte de kommende år, men driften genererer ikke tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere afdragene på realkreditgælden og gæld til modervirksomhed. På denne baggrund har selskabets moderselskab valgt at afgive støtteerklæring overfor selskabet gældende indtil aflæggelsen af årsrapporten for 2025-26.

Som følge af ovenstående er selskabets regnskab aflagt under forudsætningerne for fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.279	67.618
Andre finansielle omkostninger	<u>72.782</u>	<u>79.378</u>
	<u>141.061</u>	<u>146.996</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.290.012</u>	<u>170.000</u>	<u>3.120.012</u>	<u>2.470.000</u>
	<u>3.290.012</u>	<u>170.000</u>	<u>3.120.012</u>	<u>2.470.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.166 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for ejerforening.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS, CVR-nr. 30 82 33 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.